

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBL000224506



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 14.08.2026 / 14.08.2026 Дата выписки /дата поставки			număr: _____ номер		data: _____ дата						
9. Transportator I.P. Gimnaziul Cosernita din s. Cosernita, rl. Floresti, S.COSERNITA Перевозчик			c.f./ nr.TVA 1014620000349 / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: S.C. "RADOP - NORD" S.R.L., MUN.BALTI Ivan Konev nr.26 Cont MD55EC000000022246757208, BC Поставщик "EuroCreditBank" S.A. Balti, ECBMMD2X757			c.f./ nr.TVA 1005602002994 / ф.к./ код НДС 1201748								
2. Cumpărător/beneficiar: I.P. Gimnaziul Cosernita din s. Cosernita, rl. Floresti, S.COSERNITA Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1014620000349 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare m. Balti, str. Conev 26 Пункт погрузки			6. Punct descărcare r.Floresti s.Cosernita Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
13 751. Pix ulei PT-186	buc	10.000	5.46	54,58	20	10,92	65,50	0		0	0
230 149. Creion simplu Berlingo Double Black BP01319 HB	buc.	4.000	7.08	28,33	20	5,67	34,00	0		0	0
13 869. Pix ulei Cello Maxriter rosu	buc	4.000	3.54	14,17	20	2,83	17,00	0		0	0
13 886. Pix ulei 335 negru Piano Maxriter	buc	4.000	3.88	15,50	20	3,10	18,60	0		0	0
228 381. Clei creion 21g 21000 FPP Berlingo Radiance	buc.	5.000	17.04	85,21	20	17,04	102,25	0		0	0
18 956. Index plast. 45*12mm. 82216 lipici 4cul	buc	2.000	13.00	26,00	20	5,20	31,20	0		0	0
19 197. Foi p-u notite ST02258 frunza	buc	1.000	20.71	20,71	20	4,14	24,85	0		0	0
19 191. Foi p-u notite ST02252 mar	buc	1.000	20.71	20,71	20	4,14	24,85	0		0	0
19 192. Foi p-u notite ST02253 floare	buc	1.000	20.71	20,71	20	4,14	24,85	0		0	0
19 196. Foi p-u notite ST02257 inima	buc	1.000	20.71	20,71	20	4,14	24,85	0		0	0
20 827. Mapa cu foi p-u acuarela A2 20 foi	buc	2.000	112.50	225,00	20	45,00	270,00	0		0	0
10 589. Foi p-u notite 9*9*9cm. Color	buc	1.000	69.17	69,17	20	13,83	83,00	0		0	0
234 003. Folii A4 75mcm. 100buc ST02691 cristal	buc.	1.000	96.67	96,67	20	19,33	116,00	0		0	0
848. Folii A4 30mcm. 100buc ST0937 cristal	buc	2.000	43.34	86,67	20	17,33	104,00	0		0	0
21 898. Foarfece 901-1 DL 22cm	buc	2.000	23.04	46,08	20	9,22	55,30	0		0	0
90 899. Mapa cu foi p-u Acuarela A4 (20 foi)	buc	6.000	25.83	155,00	20	31,00	186,00	0		0	0
10 453. Mapa cu foi p-u Acuarela A3 (20 foi)	buc	3.000	48.33	145,00	20	29,00	174,00	0		0	0
20 832. Rezerva silicon 10*300mm	buc	30.000	4.58	137,50	20	27,50	165,00	0		0	0
20 831. Rezerva silicon 7,4*300mm	buc	20.000	4.58	91,67	20	18,33	110,00	0		0	0
10 645. Plic 22460 C4 silicon, alb, 229*324	buc	10.000	1.88	18,75	20	3,75	22,50	0		0	0
20 608. Banda adeziva 24mm.*33m.	buc	6.000	5.75	34,50	20	6,90	41,40	0		0	0
15 012. Ecuson 80853 cu cleva	buc	15.000	4.96	74,37	20	14,88	89,25	0		0	0
112 242. Guas 18cul. 15ml. Luci mini b/t	buc.	1.000	75.50	75,50	20	15,10	90,60	0		0	0
112 241. Guas 24cul. 20ml. Classica	buc.	1.000	149.62	149,62	20	29,93	179,55	0		0	0
217 117. Set carioci 8 cul 6130 Luxor Stamper	buc.	1.000	33.33	33,33	20	6,67	40,00	0		0	0
11 993. Capsator XM1030 25foi	buc	1.000	35.62	35,62	20	7,13	42,75	0		0	0
19 330. Pelicula p-u laminare A4 125mic	buc	1.000	229.17	229,17	20	45,83	275,00	0		0	0
11 897. Scoabe N10 80612 cupru	buc	3.000	4.62	13,87	20	2,78	16,65	0		0	0
234 000. Hartie foto A4 190g 50foi HighGlossy IMP-GA4190050	buc.	3.000	65.00	195,00	20	39,00	234,00	0		0	0
235 706. Carnet A5 80 foi ST05032 cu elastic	buc.	1.000	34.00	34,00	20	6,80	40,80	0		0	0
234 740. Caiet 80 foi patr.,cop.tare 36156 gri	buc.	1.000	35.92	35,92	20	7,18	43,10	0		0	0
10 500. Hirtie xerox A4 Maestro Standard Plus 80g	buc	6.000	54.58	327,50	20	65,50	393,00	0		0	0
10 324. Carnet A5 80 foi cop. tare / verde soft-touch	buc	1.000	41.67	41,67	20	8,33	50,00	0		0	0
10 563. Hirtie color. A4 5cul IQ RB-02 250foi	buc	1.000	125.00	125,00	20	25,00	150,00	0		0	0
111 168. Registru A4 96 foi fara linie 096001 coperta tare	buc.	1.000	62.17	62,17	20	12,43	74,60	0		0	0
16 675. Carnet notite 95*175mm cop.tare, 96foi 52918	buc	1.000	41.46	41,46	20	8,29	49,75	0		0	0
12 589. Suport p-u hirtie vertical ЛБ-03 sur	buc	1.000	58.00	58,00	20	11,60	69,60	0		0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2944,84	X	588,96	3533,80	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBL000224506

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director EUGEN TERTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.08.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director EUGEN TERTEA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.08.2026

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director NATALIA BUZDUGAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 25.08.2026

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						